



AZƏRBAYCANIN BÜTÖVLÜYÜ, MÜSTƏQİLLİYİ VƏ TƏRƏQQISI

RESPUBLİKA

Gün gələcək
Azərbaycan dünyaya günəş kimi doğacaq.

I. Aliyev

TƏSİSÇİ: AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN İŞLƏR İDARƏSİ VƏ QƏZETİN REDAKSIYA HEYƏTİ

11 AVQUST 2022-ci il

CÜMƏ AXŞAMI

№ 169 (7351)

GÜNDƏLİK İCTİMAİ-SİYASİ, SOSIAL-İQTİSADI QƏZET

WWW.RESPUBLIKA-NEWS.AZ

2021



Birliyin, dostluğun möhtəşəm təntənəsi

09 - 18 AVQUST 2022



**V İslam Həmrəyliyi Oyunlarının
Bakıdan sonra Konyada
keçirilməsi qürurumuzu daha da artırır**

"Mən indicə Konya Hava Limanında yer enmişəm və hava limanından dərhal buraya, sizinlə görüşə gəlmişəm. Bu, bir əzanadır. Hər dəfə mötəbər beynəlxalq yarışlar arafasında idmançılarla görüşüb onlarla söhbətləşirəm. Bu dəfə də istisna deyil". Bu fikirləri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Türkiyənin Konya şəhərində keçirilən V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında ölkəmizi təmsil edən idmançılarla görüşsündə dövlət başçımız deyib. Qeyd edib ki, V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında siz Azərbaycanı təmsil edəcəksiniz. Əminəm ki, layiqli təmsil edəcəksiniz. Çünki bizim idmançılar artıq bütün beynəlxalq yarışlarda öz gücünü təsdiqləmişlər. Azərbaycan bu gün dünyada güclü idman ölkəsi kimi tanınır və bizim qələbələrımız həm Olimpiya Oyunlarında, həm də dünya, Avropa çempionatlarında artıq adı hala çevrilib.

Konya şəhərində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev ilə Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında görüşdə dövlətimizin başçısı, eyni zamanda, İslam Həmrəyliyi Oyunlarının yüksək səviyyədə təşkilatı ilə bağlı təbriklərini çatdırdı. Prezident İlham Əliyev V İslam Həmrəyliyi Oyunlarının açılış mərasimində devləyə görə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanı təşəkkür etdi. Türkiyənin dövlət başçısı da öz növbə-

sində devəli qəbul edib, tədbirdə iştirak etdiyinə görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirdi. Görüşdə ölkələrimiz arasında dostluq, qardaşlıq və müttəfiqlik əlaqələrinin bütün sahələrdə uğurla inkişaf etdiyi məmnunluqla vurğulandı.

Azərbaycan-Türkiyə müttəfiqliyi, qardaşlığı bölgədə sülh və əmin-amanlığa, iqtisadi tərəqqiyə xidmət edir.

(davamı 2-ci səhifədə)

Birliyin, dostluğun möhtəşəm təntənəsi



V İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Bakıdan sonra Konyada keçirilməsi qürurumuzu daha da artırır

(əvvəll 1-ci səhifədə)

Nəhəng regional layihələr, iqtisadi ticarət əlaqələrinin inkişaf etdirilməsi nəticəsində Azərbaycanla Türkiyə enerji və logistika mərkəzlərinə çevrilib. Türkiyənin uğurlu inkişafı, lider dövlətə çevrilməsi Azərbaycanda hər kəsi məmnun və xoşbəxt edir. Dövlətlərimizin və xalqlarımızın bir-birini dəstəklədiyi belə məqamlar saysız-hesabsızdır və onları sadəliklə bitməz. Şuşada imzalanmış "Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında mütəfəhlik münasibətləri haqqında Şuşa Bəyannaməsi" isə iki dövlət və onların xalqları arasındakı birliyin, doğmalığın, dostluğun və qardaşlığın növbəti təzahürü oldu. Bu səbəbdən də bu gün regional işlərdə, hətta dünya miqyasında Türkiyə və Azərbaycan əməkdaşlığı, qardaşlığı önəmli amilə çevrilib. Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin birgə iştirakı ilə Zəngəzur dəhlizinin təməlinin qoyulması və dövlət başçılarının Füzuli Beynelxalq Hava Limanının açılış mərasimlərində iştirak etməsi də Azərbaycan-Türkiyə sarsılmaz birliyinin əyani təzahürü və Türkiyə ilə Azərbaycan arasında əməkdaşlığın, qardaşlığın regional və dünya miqyasında önəmli amilə çevrilməsinin təəcəssümüdür. Azərbaycan Respublikası hər zaman qardaş Türkiyənin Azərbaycanın beynəlxalq hüquqa əsaslanan mövqeyini tam dəstəkləməsinə, xüsusilə olaraq, 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə və ondan sonra tam siyasi və mənəvi dəstəyini çox yüksək qiymətləndirir. Rəcəb Tayyib Ərdöğan Qarabəgdəki son hadisələrlə əlaqədar bir daha Türkiyənin dəstəyini ifadə etdi və şəhidlərlə bağlı başsağlığı verdi. Görüşdə bölgədə postmünaqişə dövrü ilə bağlı fikir mübadiləsi aparıldı, eyni zamanda, iqtisadi, enerji, nəqliyyat və hərbi sahələrdə əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olundu.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Konyada azərbaycanlı idmançılara görüşdə vurğuladı ki, bu Oyunlar Bakıdan sonra Konyada keçirilir, qardaş ölkədə keçirilir. Əminəm ki, siz özünüzdə burada əvəzlənənlərin kimi hiss

edirsiniz. Əlbəttə ki, bu Oyunların Türkiyədə keçirilməsi bizim üçün əlavə imkanlar yaradır. Əlbəttə, biz çox şadlıq ki, bu Oyunlar qardaş Türkiyədə keçirilir. Əminəm ki, bu Oyunlar həm idman bayramı, həm də İslam həmrəyliyi bayramı kimi yadda qalacaq. Beş il bundan əvvəl Bakıda keçirilmiş İslam Həmrəyliyi Oyunlarında bizim komandamız çox gözəl nəticə göstərmişdir, komanda hesabında birinci olmuşdur. Eyni zamanda, Bakıdakı Oyunlar İslam həmrəyliyinə güclənməsinə təkan vermişdir. Çünki müsəlman ölkələrinin idmançıları bir müddət bir-biri ilə sıx təmasda olmuş-

lar. Əminəm ki, burada da siz yeni dostlar tapacaqsınız. Çünki bu Oyunlar həm idman yarışdır, həm də ki, müsəlman ölkələri arasındakı birliyi, həmrəyliyi, dostluğu möhkəmləndirən amildir.

Qeyd edək ki, V İslam Həmrəyliyi Oyunları 2021-ci ildə keçirilmədi, lakin global pandemiya səbəbindən yarış bir il təxirə salındı. Oyunların məhz Konyada keçirilməsi təsadüfi deyil. Qədim tarixi olan Konya şəhəri həm də İslam sivilizasiyasının mühüm mərkəzlərindən sayılır. Böyük təəvvül şairlərindən olan Cəlaləddin Rumi'nin türbəsi zahidlər üçün zi-

yarətqəhdir. Ümumiyyətlə, Konya müxtəlif mədəniyyətlərin bir araya gəldiyi harmonik ruha sahibdir. V İslam Həmrəyliyi Oyunları çərçivəsində Türkiyənin Konya şəhərində səfərdə olan Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva və Heydar Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva Mövlana Muzeyini ziyarət edəblər.

Daha bir qürurverici məqam odur ki, ilk dəfə olaraq Azərbaycan idmançıları İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qalib ölkəni təmsil edirlər. Bu, hamımız üçün böyük fərəhdir. Çünki biz artıq müzəffər xalqın, qalib ölkənin nümayən-

dələri kimi bu Oyunlarda iştirak edirik. Döyüş meydanlarında əldə edilmiş Qələbə idman yarışlarında da özünü əks etdirəcək Avqustun 18-dək davam edəcək V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında 56 ölkədən atletlərin 24 növü üzrə 483 dəst medal uğrunda mübarizə aparılır. Azərbaycanı İslamda 281 idmançı təmsil edir. Onlar ağır atletika, atıcılıq, atletika, basketbol 3x3 (qadınlar və kişilər), cüdo, futbol, güllə, gimnastika, aerobika, bədii gimnastika, həndbol (qadınlar və kişilər), karate, kikkboxing, qılıncoynatma, oxatma, para-oxatma, para-atletika, para-üzgüçülük, stütuüstü tennis, taekvondo, velosiped, voleybol (qadınlar və kişilər) və üzgüçülük yarışlarında güclərini sınaqlırlar.

Xatırladaq ki, 2017-ci il mayın 12-22-də Bakıda keçirilmiş IV İslam Həmrəyliyi Oyunları Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi, Birinci vitse-prezident və Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti sayəsində bütün dünyaya nümayiş etdirdi ki, İslam ələmi bir ola bilər və bu birlik gücümüzü daha da artırır. "Bakı-2017"də Azərbaycan idmançıları 162 medalla (75 gümüş, 50 gümüş və 37 bürünc) birinci oldular. Türkiyə ikinci (195 medal), İran üçüncü (98 medal), Özbəkistan dördüncü (63 medal), Bəhreyn (21 medal) isə beşinci yerdə qərarlaşdı.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdöğanın dəvəti ilə avqustun 9-da Konya şəhərinə işğuzər səfəri qardaş ölkənin aparıcı kültür informasiya vasitələri tərəfindən də geniş işıqlandırılıb. Media qurumları dövlətimizin başçısına göstərilən ali ocaqəpərvarlıya, Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin ikitərəfli görüşlərinə, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın təntənəli açılışı olan V İslam Həmrəyliyi Oyunlarının izləmələrinə və səfər barədə digər mövzulara aid geniş məlumatlar yayıblar.

Mustafə KAMAL,
"Respublika".

